Secundò respondebatur, quòd licet absente D. Saluio Scarlato potuerit induci ratificatio obligationis in forma Cameræ, ad ipsius fauorem. Angelus in §. si verò expressim, num. 45. vers. & hoc patet in Authentico de hæred. & falcid. Crauetta tract. de antiq. temp. p. 1. §. viso de verb. enuntiativis, num. 43. vers. contrarium.

Eo tamen absente, & non potuit ei nocere protestatio, cum de eius præiudicio ageretur. cap. ex parte Decani, de rescrip. Clement. fin. de renuntiat. l. si mandasset. ff. mandati, Ripa in exp. cum num. 3.

1.

d adde Seraphia. decif. 295. n. 7.

2.

e adde Setaphin. decif. 377. n. 5. Ludou. dec. 467. n. 8. Duran. dec. 233. n. 6.

3.

4.

5.

6.

7.

f adde Cau Mant. decif. 147. n. 6. & dec. 200. c. 2.

8.

g adde Matic. dec. 270. n. 18 Seraph. decif. 1084. num. 3.

M. Ferrariensis, n. 68. & 108. vers. secunda conclusio, de constit. & fuit decim in causa Romana cessionis iurium, die 7. Februarij 1601. coram D. meo Sacrato.

9. Et cum protestatio solum praeseruet ius, quod alicui competit, vel competere potest, non potuit in hoc casu auferre ius vigore ratificationis acquisitum Saluo, propter qualitatem obligationis in forma Cameræ indiuiduam, & inhaerentem vniuerso contractui, & singulis ipsius capitulis.

Romana casalis.

Die Mercurij 4. Iulij 1601.

S V M M A R I V M.

- 1. A sequestro non est incipiendum iudicium.
2. Sequester si apponatur inaudita, & non citata parte, est reuocandum.
3. Inauditus non est primandus sua possessione.
4. Possessio turbida sequestranda est, non vero clara, & non manifesta.

DECISIO DCCCCXXIV.

Consulta Rota ex ordine Sanctissimi ab Illustissimo Domino Cardinali Arrigonio, an sequester appositum super parte casalis Massæ, in cuius possessione fuerat Alexander Raynerius, filius, & hæres Andréæ Raynerij, & eo nomine creditor bon. mem. Iordanis Vrsini, esset reuocandum affirmatiue respondens, reuocandum censuit, & Alexandrum in pristinum statum restituendum, tum quia vtroque iure canonico, & ciuili, non erat à sequestratione incipiendum, b cum sit prohibita, glossa in cap. 1. in verb. sequestrari, de sequestrat. poss. & fruct. lib. 1. C. de prohib. sequest. tum quia cum non citato, c nec audito Raynerio fuisset sequester appositum, consequenter iure veniebat reuocandum, cum in appositione sequestri, praesertim si quis possideat, citatio requiratur, Cardinalis in Clem. 1. quæst. 15. num. 31. de sequestrat. poss. & fruct. Ruinus conf. 173. n. 16. vers. & primò, lib. 1. & explorati iuris sit, neminem inauditum possessione sua priuari debere. Mohedan. dec. 1. 1. num. 2. in princip. de restit. spol.